 74/4 หมูท่ี� 19 ถนนนมิติรใหม ่ตําบลลําลกูกา
 อําเภอลําลกูกา  จังหวดัปทมุธาน ี  12150
 โทร  .  02  191  1724-6  แฟกซ ์  02  191  1727
 Press brake machine  (เครื�องพับไฮดรอลคิ)
 Model:  WC67Y
 เป็น  เครื�อง  พับ  คณุภาพ  ด ี  เหมาะ  สําหรับ  งาน  หนัก  ใช ้ งาน  งา่ย  ทนทาน  โครงสรา้ง  แข็ง  แรง  มาตรา  ฐาน  ยโุรป  คา่  ซอ่ม  บํารงุ
 นอ้ย
 อปุกรณม์าตราฐาน
 1)  ชดุควบคมุ  ESTUN E21
 -  ระบบ NC ควบคมุแกน X และ Y
 -  สามารถบนัทกึได ้40 โปรแกรม (โปรแกรมละ 25 ขั �นตอน)
 2) ชดุกดพับ Y axis (Ram)
 -  ระบบไฮดรอลกิกดซา้ย-ขวา และรักษาสมดลุดว้ยกลไก (Torsion beam)
 -  มรีะบบเคลื�อนที�ลงเร็ว-ชา้เมื�อกดชิ�นงาน และกลบัขึ�นเร็ว
 3) ใบตั �งระยะ X axis (Backgauge)
 -  ขบัเคลื�อนดว้ยบอลสกร ูมคีวามแมน่ยํา ±0.1 มลิลเิมตร
 -  ระบบมอเตอรพ์รอ้มอนิเวอเตอร ์
 -  สามารถตั �งถอยหลบชิ�นงานอตัโนมตั ิ
 -  เคลื�อนทไีดถ้งึ 600 มม.
 -  กนัชนตั �งระยะ Z axis สามารถเลื�อนซา้ย-ขวา ไดโ้ดยงา่ย
 4) ใบพับ-รอ่งว ีคณุภาพสงูทําจากเหล็ก C45 ; ชบุแข็ง 55-60 HRc และผา่นการเจยีรนัยผวิจากโรงงาน
 5) แคลม้ลอ๊คใบพับแบบปลดเร็ว ( Quick clamping)
 6) แผงป้องกนัดา้นขา้ง และหลงัเครื�อง
 7) แป้นเทา้เหยยีบ พรอ้มสวทิชฉุ์กเฉนิ
 8) สามารถตดิตั �งโตะ๊แกโ้กง่เพิ�มได ้(Crowning)
 www.ttlengineeringsystem.com  E-mail: ttlengsystem@gmail.com
 Line@: @ttleng  Mobile: 062 456 8833
 74/4 หมูท่ี� 19 ถนนนมิติรใหม ่ตําบลลําลกูกา
 อําเภอลําลกูกา  จังหวดัปทมุธาน ี  12150
 โทร  .  02  191  1724-6  แฟกซ ์  02  191  1727
 Technical parameter
 Type
 (รุน่)
 Nominal
 pressure
 (kns)(แรงกด)
 Working table
 length (mm)
 (ความกวา้ง)
 Distance between
 columns (mm)
 (ชอ่งวา่งระหวา่งเสา)
 Throat Depth
 (mm)(คอลกึ)
 Ram Stroke
 (mm)
 (ระยะกด)
 Open Height
 (mm)
 (ระยะเปิด)
 Main Power
 (kw)
 (มอเตอร)์
 Weight (kg)
 (นํ�าหนกัเครื�อง)
 Overall Dimension
 (L*W*H)mm
 (ขนาดเครื�อง)
 40T/1000  400  1000  950  250  80  315  5.5  2000  1000x1200x1900
 40T/1600  400  1600  1200  250  80  315  5.5  2600  1600x1400x2000
 40T/2200  400  2200  1850  220  100  320  5.5  2750  2000x1200x1910
 40T/2500  400  2500  2050  220  100  320  5.5  3000  2500x1200x1910
 50T/2200  500  2200  1850  220  100  320  5.5  2950  2000x1200x1910
 50T/2500  500  2500  2050  220  100  320  5.5  3400  2500x1210x2000
 63T/2500  630  2500  1900  220  120  320  5.5  4000  2500x1300x2210
 63T/3200  630  3200  2550  220  120  320  5.5  4800  3200x1300x2210
 80T/2500  800  2500  2050  320  120  320  7.5  5700  2500x1400x2300
 80T/3200  800  3200  2550  320  120  350  7.5  6020  3200x1500x2300
 80T/4000  800  4000  3140  320  120  350  7.5  7000  4000x1500x2400
 100T/2500  1000  2500  2050  320  150  400  7.5  6000  2500x1600x2400
 100T/3200  1000  3200  2550  320  150  400  7.5  6800  3200x1600x2600
 100T/4000  1000  4000  3140  320  150  400  7.5  9000  4000x1600x2700
 125T/2500  1250  2500  2550  320  150  400  11  6500  2500x1600x2400
 125T/3200  1250  3200  2550  320  150  400  11  7200  3200x1600X2600
 125T/4000  1250  4000  3140  320  150  400  11  9500  4000x1600x2700
 160T/3200  1600  3200  2550  320  200  460  11  10500  3200x1700x2700
 160T/4000  1600  4000  3140  320  200  460  11  11500  4000x1700x2800
 160T/5000  1600  5000  4000  320  200  460  11  14000  5000x1900x3100
 160T/6000  1600  6000  5000  320  200  460  11  19500  6300x1900x3200
 200T/3200  2000  3200  2550  320  200  460  15  11500  3200x1950x2800
 200T/4000  2000  4000  3140  320  200  460  15  13500  4000x1950x2800
 200T/5000  2000  5000  4000  320  200  460  15  15000  5000x1950x3100
 200T/6000  2000  6000  5000  320  200  460  15  21000  6000x1950x3300
 250T/3200  2500  2500  2500  400  250  530  18.5  16500  3250x2000x3200
 250T/4000  2500  4000  3000  400  250  530  18.5  19000  4000x2000x3400
 250T/5000  2500  5000  4000  400  250  530  18.5  21500  5000x2000x3400
 250T/6000  2500  6000  5000  400  250  530  18.5  27500  6000x2000x3400
 300T/3200  3000  3000  2530  400  250  530  22  19000  3200x2000x3450
 300T/4000  3000  4000  3000  400  250  530  22  21000  4000x2000x3450
 300T/5000  3000  5000  4000  400  250  530  22  25000  5000x2000x3450
 300T/6000  3000  6000  5000  400  250  530  22  30000  6000x2000x3450
 400T/3200  4000  3200  2550  400  250  530  22  20000  3200x2100x3100
 400T/4000  4000  4000  3000  400  250  530  30  25000  4000x2180x3500
 400T/5000  4000  5000  4000  400  250  530  30  29000  5000x2180x3500
 400T/6000  4000  6000  5000  400  250  530  30  35000  6000x2180x3800
 500T/4000  5000  4000  3000  400  250  590  45  35000  4000x2580x3500
 500T/5000  5000  5000  4000  400  250  590  45  44000  5050x3500x3700
 500T/6000  5000  6000  5000  400  320  590  45  55000  6050x3500x3700
 600T/4000  6000  4000  3000  400  320  590  55  45000  4050x4500x3700
 600T/6000  6000  6000  5000  400  320  590  55  60000  6050x4500x3700
 www.ttlengineeringsystem.com  E-mail: ttlengsystem@gmail.com
 Line@: @ttleng  Mobile: 062 456 8833
 74/4 หมูท่ี� 19 ถนนนมิติรใหม ่ตําบลลําลกูกา
 อําเภอลําลกูกา  จังหวดัปทมุธาน ี  12150
 โทร  .  02  191  1724-6  แฟกซ ์  02  191  1727
 www.ttlengineeringsystem.com  E-mail: ttlengsystem@gmail.com
 Line@: @ttleng  Mobile: 062 456 8833